



WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego.**”, oznaczenie sprawy: ZUO/PN/03/2023

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza zmiany w umowie:

- a. §8 pkt 1b - zmiana wysokości kary umownej z 0,5% wartości brutto umowy na 0,01%
- b. §8 pkt 1c - wykreślenie "lub w okresie rękojmi/gwarancji"
- c. §8 pkt 4 - zmiana łącznej wysokości kar umownych z 40% na 20%
- d. §8 pkt 5 - wykreślenie całego punktu

Odpowiedź:

Ad a. - Zamawiający zmienia wysokość kary w §8 pkt 1b załącznika nr 4 do SWZ z 0,5% na 0,15%

Ad b. - Zamawiający zmienia wysokość kary w §8 pkt 1c załącznika nr 4 do SWZ z 2,0% na 0,15%

Ad c. - Zamawiający zmienia wysokość kary w §8 pkt 4 załącznika nr 4 do SWZ z 40% na 25%

Ad d. - Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza zmianę dotyczącą specyfikacji pojazdu pkt 19 - tylne lampy standardowe żarówkowe, światła do jazdy dziennej LED, światła drogowe LED lub halogenowe ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza zagłówki foteli zintegrowane (pkt 20)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza zamiast systemu EBS system AEBS czyli zaawansowany system wspomagania hamowania awaryjnego ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuszcza brak systemu kontroli momentu obrotowego silnika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.